

## ANNEX 1

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TOTALES
AGUA DESTILADA 1L	15	0,42	6,3
AGUA DESTILADA 5L	120	0,66	79,2
BAYETA MICROFIBRA P 6	186	1,05	195,3
BOBINA SECAMANOS 2C 150M	432	2,28	984,96
BOBINA SECAMANOS 2C 450 LISO	24	10,41	249,84
BOLSA NEGRA 80X105 R10	1492	0,83	1238,36
BOLSA NEGRA 115X115 R10	53	1,04	55,12
BOLSA NEGRA 54X60 R25	1672	0,47	785,84
BOLSA AZUL 54X60 R26	17	0,83	14,11
BOLSA AMARILLA 54X60 R27	228	0,56	127,68
BOLSA AMARILLA 80X105 R10	70	1,26	88,2
BOLSA AZUL 80X105 R10	55	1,39	76,45
BOTELLA 1000 C.C.	32	0,86	27,52
BOTELLA TAPON ATOMIZADOR	26	1,46	37,96
CEPILLO BARRER	96	1,55	148,8
CEPILLO OVALADO PAREDES	8	13,47	107,76
CEPILLO EXTERIOR	14	2,64	36,96
CEPILLO JET FREGAR CON ASA	11	1,04	11,44
CUBO POLIPROPILENO 5LT(COLORES)	16	12,42	198,72
CUBO RECTANGULAR 14 L + ESCURRIDOR	18	4,02	72,36
CUCHILLAS SUELOS 10CM	40	2,07	82,8
CUHCHILLAS 4CM	35	0,29	10,15
DESENGRASANTE 5L	2	9,39	18,78
DESINFECTANTE BAÑOS CONCEN.5L	284	11,23	3189,32
DETERGENTE LAVADORA 20K	16	30	480
ESCOBILLA WC	48	0,77	36,96
ESCOBILLERO WC	16	0,73	11,68
ESTROPAJO INOX 60	30	1,36	40,8
FREGONA ALGODÓN 185GR	26	0,68	17,68
FREGONA MICROCOTT VILEDA O SIMILAR	231	3,45	796,95
FREGONA MICROFIBRA	56	1,63	91,28
FRIEGASUELOS 1 L	1140	0,77	877,8
GAMUZA AMARILLA 4M VILEDA AMARILLA O SIMILAR	48	7,85	376,8
GAMUZA MICROCLEAN 5 UNIDADES ROJA O EQUIVALENTE	50	15,43	771,5
GAMUZA MICROCLEAN 5 UNIDADES AMRILLA O EQUIVALENTE	50	15,43	771,5
GAMUZA MICROCLEAN 5 UNIDADES VERDE O EQUIVALENTE	50	15,43	771,5
GEL MANOS 5 LITROS	131	3,99	522,69

GEL DESINFECTANTE 5L	2	16,95	33,9
GUANTES SEMIDSESEC-NITRILO 100 UNIDADES TALLA P	21	11,03	231,63
GUANTES SEMIDSESEC-NITRILO 100 UNIDADES TALLA M	69	11,03	761,07
GUANTES SEMIDSESEC-NITRILO 100 UNIDADES TALLA L	19	7,35	139,65
HIGIENICO JUMBO 2C 160 SCA O EQUIVALENTE	2508	1,05	2633,4
HIGIENICO NATURE 2C 40M O EQUIVALENTE	12864	0,21	2701,44
INSECTICIDA 1L	6	4,99	29,94
LAVAVAJILLAS 750 C	32	0,97	31,04
LIMPIADOR INOX 5 LITROS	6	21,65	129,9
LIMPIADOR ANTICAL 1L	11	6,18	67,98
LIMPIACRISTALES 5L	26	6,1	158,6
LIMPIADOR MOBEL 750 HECHICERA O SIMILAR	36	3,38	121,68
LIMPIASUELOS CONCENTRADO 5L	92	18,33	1686,36
MANGO TELESCOPICO 2X1	5	1,82	9,1
MANGO TELESCOPICO 2,50	1	13,43	13,43
MOPA MICROFIBRA RESSOL 100 CM O EQUIVALENTE	8	14,05	112,4
MOPA MICROFIBRA RESSOL 60 CM O EQUIVALENTE	17	12,87	218,79
MULTIUSOS AMONIACAL CONCENTRADO 5L	67	11,72	785,24
PALO ALUMINIO 140	74	1,36	100,64
PLUMERO SINTETICO ATRAPA-POLVO	8	1,11	8,88
LIQUIDO LIMPIASUELOS MADERA PRONTO 5L O SIMILAR	6	25,51	153,06
QUITACEMENTOS 10L	3	25,1	75,3
QUITATINTAS 1L	202	2,71	547,42
R. ESTROPAJO VERDE 6M	18	18,16	326,88
RASQUETA SEGURIDAD 4CM	16	1,29	20,64
RASQUETA SUELOS 10CM	8	7,97	63,76
RECAMBIO MOPA MICROFIBRA 60CM	14	5,59	78,26
RECAMBIO MOPA MICROFIBRA 100CM	7	8,9	62,3
RECOGEDOR CON PALO	47	1,64	77,08
SALFUMANT 1 L	192	0,68	130,56
SPRAY MOPA 750CC	351	2,16	758,16
SUAVIZANTE 5 K	18	6,06	109,08
TOALLAS KLEENEX 2C 6760 O EQUIVALENTE	1040	1,85	1924
TOALLA LAMINADA 21X35	3870	1,96	7585,2
<b>TOTAL</b>			<b>35297,84</b>

ENCARREGADA DE NETEJA

Susana Vazquez Arellano